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Lippumäen ylipainehallin yleiset
järjestyssäännöt

 Asiaton oleskelu ja muita häiritsevä käytös on kielletty.

 Jokainen hallin käyttäjä huolehtii omat roskansa hallissa oleviin roska-astioihin.

 Suoja- ja maaliverkoissa, sekä hallin rakenteissa kiipeily ja roikkuminen on ehdottomasti
kielletty.

 Tupakan, sähkötupakan, nuuskan ja purukumin käyttö on kielletty.

 Päihteiden tai dopingaineiden vaikutuksen alaisella ei ole oikeutta sisäänpääsyyn. Päihteiden ja
dopingaineiden tuonti, sekä käyttö on hallissa kielletty.

 Avotulen teko on ehdottomasti kielletty.

 Hallin ensisijainen käyttöoikeus on vuoron varanneilla. Omatoimista liikuntaa voi harrastaa
vuoroaikojen ulkopuolella muut käyttäjät huomioiden.

 Hallin käyttöoikeus alkaa aina tasan varatun vuoron alkaessa ja päättyy merkittynä aikana.

 Kentälle mennään vasta, kun oma vuoro alkaa ja poistutaan mahdollisimman sujuvasti vuoron
päättyessä.

 Hallissa saa käyttää ainoastaan harjoitetulle lajille ominaisia harjoitus- ja pelivälineitä.

 Frisbeegolf-kiekkojen heittäminen tapahtuu siten, että huomioidaan muiden käyttäjien
turvallisuus, sekä vältetään osuminen hallin seinärakenteisiin

 Rullalautailu, scoottaus, sähköpotkulautailu, polkupyöräily ja muilla vastaavilla välineillä
liikkuminen hallin sisällä on kielletty.

 Paloturvallisuussyistä halliin sisälle ei saa tuoda tavaroita, jotka estävät turvallisen poistumisen,
tai aiheuttavat tulipalovaaran.

 Jokaisella ryhmällä tulee olla nimettynä täysi-ikäinen vastuuhenkilö. Hän on vastuussa ko.
ryhmän toiminnasta koko opetus-, harjoitus-, ottelu, tai turnaustilanteen ajan.

 Jokainen hallin käyttäjä toimii omalla vastuullaan ja on myös itse vastuussa vaatteiden,
tarvikkeiden ja arvo-omaisuuden säilyttämisestä hallitilassa.



 Mikäli hallin siisteys on pelitapahtuman jälkeen poikkeuksellisen huonossa kunnossa, peritään
siivouksesta aiheutuneet kustannukset käyttäjältä täysimääräisinä.

 Kaupunki perii tarkoituksellisesta hallin irtaimiston rikkomisesta johtuvat kustannukset
tapauskohtaisesti, joko henkilöltä, tai viime kädessä varauksen tehneeltä taholta.

 Hallissa on kameravalvonta, lisäksi hallin käyttöä valvotaan pistokokein.


